Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana ! J’ Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Torneo 4~ FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI 1710017C
Luogo Genova [Genova - Liguria]
Periodo 13-10-2017 - 15-10-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  GASTALDELLO LORENZO -
Partecipanti 23

Sito Internet

/) Pacelli Stefano 11

@ Scarrone Eugenio 11 1 9 Merlini Osvaldo i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana J| Pleenova 13102017 15102017

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 9 NC Pacel I'i Stefano 4.51TA 13.0115.019. 00 13. 511455 1433 18335410330021100 0 1965
2 10 NC Scarrone Eugenio 4.01 TA 13.5'15.59.00 11. 011455 1461 1761 5401220032010 0 1975
3 2 2N Merlini GCsval do 4.01 TA 13.0115.59.00 11.511615 1476 174354013300210100 1965
4 17 NC Vairo Rocco Enrico 3.51TA 10.510.5/6.50 5.00 1392 1366 1461 42112110210110 2005
5 11 3N Lin Yuxu 3.01 TA 14.515.0110.0 7.00 1451 1538 16435221312021010 0 2000
6 8 NC Satta Lorenzo 3.0 TA 12.013.018.00 5.00 1467 1445 1296 53 022101320100 1996
7 1 IN Agazzi Marco 3.0 TA 10.511.5'6.00 5.50 1641 1373 147852212200302100 1953
8 23 NC G ionna Mario 3.0 TA 10.511.016.00 4.25 1185 1428 156552212110311100 1950
9 7 2N Mereta Carlo 3.01 TA 8.00 9.00 5.50 4.75 1505 1341 147952212110311100 1959
10 14 3N For gi one Andrea 2.51TA 13.513.59.00 3.50 1435 1495 124541122002211010 1964
11 4 2N Busel i C audio 2.51TA 7.50 7.50 4.50 6. 00 1608 1336 16103 210220010100 2 1958
12 22 NC Aurogal | o Yves 2.5FRA 12.0114.018.50 6.25 1234 1587 1587 5212321020020 0 1948
13 3 2N Moretti Al di no 2.51TA 9.50 10.015.50 2.75 1615 1405143852122101311100 1951
14 21 NC Topai os Federico 2.51TA 8.50 10.015.50 4.25 1260 1427 146052 12220030120 0 2005
15 18 NC Carozzo Marcello 2.0l TA 12.515.018.50 5.25 1334 1558 148751223111201100 1964
16 6 2N D August a Paol o 2.0l TA 10.011.5'7.00 4.00 1566 1362 135052033102210100 1947
17 19 2N Brugnol o Paol o 2.0 TA 10.010.5'6.50 1.50 1324 1435 142352032101310200 1938
18 13 NC Sturla Lino 1.51TA 11.5'13.018.50 3.00 1440 1401 1106 51133 111200200 1943
19 5 3N Vaccaro Franco 1.51TA 6.00 6.00 3.00 2.00 1576 135013503111201111000 2 1946
20 16 NC Ferrarese Sergio 1.51TA 10.5'10.5'7.50 1. 50 1404 1493 117140132011200210 1951
21 20 NC Sensol i Riccardo 1.51TA 10.0'10.0'7.00 0.75 1265 1491 120340132011200210 2003
22 15 NC Pi neau Jean 1.5FRA 9.00 10.0/6. 00 3. 25 1416 1343 1227 5032201130210 0 1942
23 12 NC Sriram Aryan 1.0 10.510.5'7.50 0. 00 1440 1393659 4004200220021 0 2008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana ' J| PLeenova. 13102017 15102017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

1 IN Agazzi Marco ITA LIG SV 1641 1373 1478 1953 M 869694 141045
22 NC Aurogal l o Yves FRA 1234 1587 1587 1948 M 45156735

19 2N Brugnol o Paol o ITA LIG GE 1324 1435 1423 1938 M 834408 101317
4 2N Busel I'i d audio ITA LIG GE 1608 1336 1610 1958 M 843482 134395
18 NC Carozzo Marcello ITA LIG GE 1334 1558 1487 1964 M 2835628 167999
6 2N D August a Paol o ITA LIG GE 1566 1362 1350 1947 M 2806482 100519
16 NC Ferrarese Sergio ITA LIG GE 1404 1493 1171 1951 M 873373 124374
14 3N For gi one Andrea ITA LIG G 1435 1495 1245 1964 M 878715 101335
23 NC Gionna Mario ITA LIG GE 1185 1428 1565 1950 M 2829636 162182
11 3N Lin Yuxu ITA LOM M 1451 1538 1643 2000 M 2802240 152399
7 2N Mereta Carlo ITA LIG GE 1505 1341 1479 1959 M 887960 102305
2 2N Merlini Osval do ITA LOM M 1615 1476 1743 1965 M 897981 101718
3 2N Moretti Al dino ITA LIG GE 1615 1405 1438 1951 M 2887954 101081
9 NC Pacel I'i Stefano ITA LIG GE 1455 1433 1833 1965 M 2811303 158044
15 NC Pi neau Jean FRA 1416 1343 1227 1942 M 20600674

8 NC Satta Lorenzo ITA LIG G 1467 1445 1296 1996 M 2877029 175361
10 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1455 1461 1761 1975 M 2815031 161679
20 NC Sensol i Riccardo ITA LIG GE 1265 1491 1203 2003 M 2830820 155509
12 NC Sriram Aryan 1440 1393 659 2008 M 25601776

13 NC Sturla Lino ITA LIG G 1440 1401 1106 1943 M 174428
21 NC Topai os Federico ITA TOs LU 1260 1427 1460 2005 M 2826521 153635
5 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1576 1350 1350 1946 M 2834192 166590
17 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1392 1366 1461 2005 M 2839437 162181
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana g |

Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
7 1 1IN Agazzi Marco 3.0ITA| 16 N A |13 B1]18 NA |22 B1|9 NO|-1
3 2 2N Merlini Osval do 40I1TA| 17 B1 |10 NO |8 B1 |3 N1 |11 B 1 |1
13 3 2N Moretti Adino 25I1TA| 18 NO |16 B 1 |12 N1 |2 BO |22 NA|-1
11 4 2N Buselli daudio 251TA| 19 B 1|11 NA |22 B1]|O0 ol]o 01
19 5 3N Vaccaro Franco 1.51TA| 20 N1 |18 B A |11 B O | O 0|0 0|1
16 6 2N D Augusta Paol o 220I1TA| 21 B1 |22 NO |14 BO |15 N1 |8 BO |1
9 7 2N Mereta Carlo 3.0ITA| 22 NO |20 B1]13 N A |14 B Ay |18 N 1 | -1
6 8 NC Satta Lorenzo 3.0ITA| 10 BO |19 N1 ]2 NO |20 B1 |6 N1]|-1
1 9 NC Pacelli Stefano 451TA| 23 B1 |14 N1 |10 B1 |11 NA|]1 B1]|1
2 10 NC Scarrone Eugenio 40I1TA|8 N1 |2 B1|9 NO|18 B1 |14 N1 |-1
5 11 3N Lin Yuxu 3.0ITA| 12 B1 |4 BA|5 N1|]9 BA|2 NO|1
23 12 NC Sriram Aryan 1.0 |11 N O | O 1|13 BO|23 NO |19 BO | O
18 13 NC Sturla Lino 1.51TA| 15 B1]1 NO |7 BA|21 NO |23 BO |1
10 14 3N Forgione Andrea 2.51TA| O 119 BO|6 N1]|7 NA|]10 BO|O
22 15 NC Pineau Jean 1.5FRA| 13 NO |21 BA |23 NA |6 BO |20 NAJ-1
20 16 NC Ferrarese Sergio 1.51TA| 1 B Al 3 NO |17 B O |19 NO | O 110
4 17 NC Vairo Rocco Enrico 3.51TA|2 NO |23 BA|16 N1 |0 1121 B1]0O
15 18 NC Carozzo Marcello 20ITA|3 B1|5 NAJ|]1 BA|10 NO |7 BO|1
17 19 2N Brugnol o Paol o 20I1TA|4 NO |8 BO]21L NO |16 B 1 |12 N1 |-1
21 20 NC Sensoli Riccardo 1.51TA|5 BO|7 NOJO 118 NO|15 BA|O
14 21 NC Topaios Federico 251TA| 6 NO |15 NA|19 B 1 |13 B 1 |17 NO | -1
12 22 NC Aurogallo Yves 25FRA|7 B1|6 B1]4 NO|1 NO|3 BA|1
8 23 NC dionna Mario 3.0ITA|9 NO |17 NA|15 B A |12 B 1 |13 N1 |-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana ' J| PLeenova. 13102017 15102017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

1 1N Agazzi Marco ITA 1641 4 2.00 3.32 -1.32 1373 1478 1953 M 869694 141045
22 NC Aurogal l o Yves FRA 1234 5 2.50 0.56 1.94 1587 1587 1948 M 45156735

19 2N Brugnol o Paol o ITA 1324 3 1.00 1.14 -0.14 1435 1423 1938 M 834408 101317
4 2N Busel | i Cl audio I TA 1608 3 2.50 2.45 0.05 1336 1610 1958 M 843482 134395
18 NC Carozzo Marcello ITA 13345 2.00 1.11 0.89 1558 1487 1964 M 2835628 167999
6 2N D August a Paol o I TA 1566 3 2.00 2.44 -0.44 1362 1350 1947 M 2806482 100519
16 NC Ferrarese Sergio I TA 1404 4 0.50 1.56 -1.06 1493 1171 1951 M 873373 124374
23 NC dionna Mario ITA 11853 1.00 0.61 0.39 1428 1565 1950 M 2829636 162182
11 3N Lin Yuxu ITA 14514 2.00 1.39 0.61 1538 1643 2000 M 2802240 152399
7 2N Mereta Carl o I TA 1505 3 2.00 2.36 -0.36 1341 1479 1959 M 887960 102305
2 2N Merlini Osval do ITA 16154 3.00 2.71 0.29 1476 1743 1965 M 897981 101718
3 2N Moretti Al dino ITA 16154 1.50 3.02 -1.52 1405 1438 1951 M 2887954 101081
9 NC Pacel |i Stefano ITA 14554 3.502.101.4 1433 1833 1965 M 2811303 158044
15 NC Pi neau Jean FRA 1416 4 1.50 2.50 -1 1343 1227 1942 M 20600674

10 NC Scarrone Eugenio ITA 14553 2.00 1.45 0.55 1461 1761 1975 M 2815031 161679
20 NC Sensoli Riccardo I TA 1265 3 0.50 0.64 -0.14 1491 1203 2003 M 2830820 155509
21 NC Topai os Federico ITA 12604 1.50 1.16 0.34 1427 1460 2005 M 2826521 153635
5 3N Vaccaro Franco I TA 1576 3 1.50 2.33 -0.83 1350 1350 1946 M 2834192 166590
17 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1392 4 2.50 2.15 0.35 1366 1461 2005 M 2839437 162181
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STV VS AT I\ STIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
[taliana l J' Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
14 3N For gi one Andrea ITA 14350 0.001.70-0.2 -6 1495 1245 1964 M 101335
8 NC Satta Lorenzo I TA 1467 0 0.00 2.60 0. 4 12 1445 1296 1996 M 175361
12 NC Sriram Aryan 1440 0 0.00 2.20-2.2 -66 1393 659 2008 M
13 NC Sturla Lino ITA 14400 0.002.70-1.2 -36 1401 1106 1943 M 174428
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana ' J| PLeenova. 13102017 15102017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Ferrarese Sergio ITA 1404 | 1 IN Agazzi Marco ITA 1641 Ap- A
2 2 2N Merlini Gsval do ITA 1615 | 17 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1392 1 - 0

3 18 NC Carozzo Marcello ITA 1334 | 3 2N  Moretti Al dino ITA 1615 1 - O

4 4 2N Buselli O audio ITA 1608 | 19 2N Brugnol o Paol o ITA 1324 1 - 0

5 20 NC Sensoli Riccardo ITA 1265 | 5 3N Vaccaro Franco ITA 1576 0 - 1

6 6 2N D Augusta Paol o ITA 1566 | 21 NC Topaios Federico ITA 1260 1 - O

7 22 NC Aurogallo Yves FRA 1234 | 7 2N Mereta Carlo ITA 1505 1 - O

8 8 NC Satta Lorenzo ITA 1467 | 10 NC Scarrone Eugenio ITA 1455 0 - 1

9 9 NC Pacelli Stefano ITA 1455 | 23 NC dionna Mario ITA 1185 1 - O
10 11 3N Lin Yuxu ITA 1451 | 12 NC Sriram Aryan 1440 1 - O
11 13 NC Sturla Lino ITA 1440 | 15 NC Pineau Jean FRA 1416 1 - O
12 14 3N Forgione Andrea I TA 1435 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana ' J| PLeenova. 13102017 15102017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1455 | 2 2N Merlini Gsval do 1 ITA 1615 1 - O

2 11 3N Lin Yuxu 1 I TA 1451 | 4 2N Buselli daudio 1 ITA 1608 A%- A
3 5 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1576 | 18 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1334 Ax- A
4 22 NC Aurogallo Yves 1 FRA 1234 | 6 2N D Augusta Paol o 1 ITA 1566 1 - O

5 14 3N Forgione Andrea 1 ITA 1435 | 9 NC Pacelli Stefano 1 ITA 1455 0 - 1

6 1 IN Agazzi Marco 0.5 ITA 1641 | 13 NC Sturla Lino 1 ITA 1440 1 - O

7 3 2N Moretti A dino 0 ITA 1615 | 16 NC Ferrarese Sergio 0.5 ITA 1404 1 - O

8 7 2N Mereta Carlo 0 ITA 1505 | 20 NC Sensoli Riccardo 0 ITA 1265 1 - 0

9 19 2N Brugnol o Paol o 0 ITA 1324 | 8 NC Satta Lorenzo 0 ITA 1467 0 - 1

10 15 NC Pineau Jean 0 FRA 1416 | 21 NC Topaios Federico 0 ITA 1260 Ap- A
11 17 NC Vairo Rocco Enrico O ITA 1392 | 23 NC dionna Mario 0 ITA 1185 A%- A
12 12 NC Sriram Aryan 0 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca AN FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI
Italiana ' J| PLeenova. 13102017 15102017

05-05-2024

(1710017C)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

%)
§

6666626226258

Bi anco

Pacel Ii Stefano
Busel i d audi o
Carozzo Marcello
Vaccaro Franco
Merlini Gsval do
Sriram Aryan

D Augusta Paol o
Sturla Lino
dionna Mario
Ferrarese Sergio
Topai os Federico
Sensol i Riccardo

Pun Fed
2 I TA
1.5 ITA
1.5 ITA
1.5 ITA
1 I TA
1

1 I TA
1 I TA
0.5 ITA
0.5 ITA
0.5 ITA
0 I TA

El o

1455
1608
1334
1576
1615
1440
1566
1440
1185
1404
1260
1265

S
10
22
1
11
8
3
14
7
15
17
19

Cat
NC
NC
IN
3N
NC
2N
3N

2N
NC
NC
2N

Ner o

Scarrone Eugeni o
Aurogal | o Yves
Agazzi Marco

Li n Yuxu

Satta Lorenzo
Moretti Al di no
For gi one Andrea
Mereta Carlo

Pi neau Jean
Vai ro Rocco Enrico
Brugnol o Paol o

Pun

CoOoORrRRRRREPENN

Fed
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA

El o
1455
1234
1641
1451
1467
1615
1435
1505
1416
1392
1324
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Risultato
1-0
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
0-1
Ao - A
A - A
0-1
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca AN FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI
Italiana ' J| PLeenova. 13102017 15102017

05-05-2024

(1710017C)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5222888828222 °8

11

10

21
15

23
19

17

Bi anco

Lin Yuxu
Agazzi Marco
Mretti Al dino
Scarrone Eugeni o
Mereta Carlo
Topai os Federico
Pi neau Jean
Satta Lorenzo
dionna Mario
Brugnol o Paol o
Busel i O audio
Vaccaro Franco
Vai ro Rocco Enrico

Pun

2.

PP NORRPRRERPRELNMNNDN

5

a1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1451
1641
1615
1455
1505
1260
1416
1467
1185
1324
1608
1576
1392

S
9
22
2
18
14
13
6
20
12
16

55828258255 %2

Ner o
Pacel I'i Stefano
Aurogal | o Yves
Merlini Osval do
Carozzo Marcello
For gi one Andrea
Sturla Lino
D August a Paol o
Sensol i Riccardo
Sriram Aryan
Ferrarese Sergio

Pun

SR PRPRPRPEPNNNDN®

Fed
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA

El o
1455
1234
1615
1334
1435
1440
1566
1265
1440
1404
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Risultato
Ao - A
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca AN FESTIVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI
Italiana ' J| PLeenova. 13102017 15102017

05-05-2024

(1710017C)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

522858852858 225%¢%

N

14
17
22

18
13
12
20

16

Bi anco

Pacel Ii Stefano
Merlini Gsval do
For gi one Andrea

Vai ro Rocco Enrico

Aurogal | o Yves
D Augusta Paol o
Carozzo Marcello
Sturla Lino
Sriram Aryan
Sensol i Riccardo
Busel i O audio
Vaccaro Franco
Ferrarese Sergio

O FRP NFPRFPEFEPNMNMNMNMNNNWOW

o
S
[&)]

(&}

a1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1455
1615
1435
1392
1234
1566
1334
1440
1440
1265
1608
1576
1404

S
1
11
10
21
3
8
7
23
19
15

F2%282552:8

Ner o
Agazzi Marco
Lin Yuxu
Scarrone Eugeni o
Topai os Federico
Moretti Al dino
Satta Lorenzo
Mereta Carlo
dionna Mario

Br ugnol o Paol o
Pi neau Jean

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA

El o
1641
1451
1455
1260
1615
1467
1505
1185
1324
1416
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Risultato
1-0
1-0
0-1
1-0
A - A
0-1
0-1
0-1
0-1
Ao - A
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana ' J' Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

IN ITA El o FI DE: 1641 Perf: 1478 Media: 1373.40 WWe: -1.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Ferrarese Sergio I TA 1404 237 0.8 Ay 0 0
2 B 13 NC Sturla Lino I TA 1440 1 0 1
3 N 18 NC Carozzo Marcello I TA 1334 307 0.86 Ay 0 1
4 B 22 NC Aurogallo Yves FRA 1234 407 0.92 1 1 2
5 N9 NC Pacelli Stefano I TA 1455 186 0.74 0 1 2
3.32 1 2

2N I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1743 Media: 1476.00 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1392 223 0.78 1 1 1
2 N 10 NC Scarrone Eugenio | TA 1455 160 0.71 O 1 1
3 B S8 NC Satta Lorenzo I TA 1467 1 1 2
4 N 3 2N  Moretti A dino ITA 1615 0 0.5 1 2 3
5 B 11 3N Lin Yuxu | TA 1451 164 0.72 1 3 4
2.71 3 4
3 Mretti Aldino
2N I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1438 Media: 1405.40 WWe: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Carozzo Marcello | TA 1334 281 0.84 O 0 0
2 B 16 NC Ferrarese Sergio I TA 1404 211 0.77 1 1 1
3 N 12 NC SriramAryan 1440 1 1 2
4 B 2 2N Merlini Gsval do I TA 1615 0 0.5 O 1 2
5 N 22 NC Aurogallo Yves FRA 1234 381 0.91 A 1 2
3.02 1 2

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1610 Media: 1336.33 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Brugnolo Paolo I TA 1324 284 0.84 1 1 1
2 N 11 3N Lin Yuxu I TA 1451 157 0.71 Ay 1 1
3 B 22 NC Aurogallo Yves FRA 1234 374 0.9 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
2.45 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana ' J' Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

3N ITA El o FI DE: 1576 Perf: 1350 Media: 1350.00 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Sensoli Riccardo I TA 1265 311 0.86 1 1 1
2 B 18 NC Carozzo Marcello I TA 1334 242 0.8 Ay 1 1
3 B 11 3N Lin Yuxu I TA 1451 125 0.67 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.33 1 1

2N I TA El o FI DE: 1566 Perf: 1350 Media: 1362.40 WWe: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Topaios Federico I TA 1260 306 0.86 1 1 1
2 N 22 NC Aurogallo Yves FRA 1234 332 0.88 0 1 1
3 B 14 3N Forgione Andrea I TA 1435 0 1 1
4 N 15 NC Pineau Jean FRA 1416 150 0.7 1 2 2
5 B 8 NC Satta Lorenzo I TA 1467 0 2 2
2.44 2 2

2N I TA El o FI DE: 1505 Perf: 1479 Media: 1341.60 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Aurogallo Yves FRA 1234 271 0.83 O 0 0
2 B 20 NC Sensoli Riccardo I TA 1265 240 0.8 1 1 1
3 N 13 NC Sturla Lino I TA 1440 Ay 1 1
4 B 14 3N Forgione Andrea I TA 1435 Ay 1 1
5 N 18 NC Carozzo Marcello I TA 1334 171 0.73 1 2 2
2. 36 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 12 Perf: 1296 Medi a: 1445. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Scarrone Eugenio I TA 1455 12 0.52 0 0 0
2 N 19 2N Brugnol o Paol o I TA 1324 143 0.69 1 1 1
3 N2 2N Merlini Gsval do I TA 1615 -148 0.3 0 1 1
4 B 20 NC Sensoli Riccardo I TA 1265 202 0.76 1 2 2
5 N 6 2N D Augusta Paol o I TA 1566 -99 0.36 1 3 3
2.63 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana ' J' Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

NC ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1833 Media: 1433.40 WWw: 1.4

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 23 NC dionna Mario I TA 1185 270 0.83 1 1 1

2 N 14 3N Forgione Andrea I TA 1435 1 1 2

3 B 10 NC Scarrone Eugenio I TA 1455 0 0.5 1 2 3

4 N 11 3N Lin Yuxu | TA 1451 4 0.51 Ay 2 3

5B 1 IN Agazzi Marco I TA 1641 -186 0.26 1 3 4
2.1 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1761 Media: 1461.20 WW: 0.55

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N8 NC Satta Lorenzo I TA 1467 1 0 1

2 B2 2N Merlini Gsval do I TA 1615 -1600.29 1 1 2

3 N9 NC Pacel li Stefano I TA 1455 0 0.5 0 1 2

4 B 18 NC Carozzo Marcello I TA 1334 121 0.66 1 2 3

5 N 14 3N Forgione Andrea I TA 1435 1 2 4
1.45 2 4

3N ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1643 Media: 1538.80 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC SriramAryan 1440 1 0 1
2 B 4 2N  Buselli daudio I TA 1608 -1570.29 Ay 0 1
3 N5 3N Vaccaro Franco I TA 1576 -1250.33 1 1 2
4 B 9 NC Pacel li Stefano | TA 1455 -4 0.49 Ay 1 2
5 N 2 2N Merlini Gsval do I TA 1615 -164 0.28 0 1 2
1.39 1 2

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 659 Medi a: 1393. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 3N Lin Yuxu I TA 1451 -11 0.48 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 3 2N  Moretti Al dino I TA 1615 -1750.27 O 0 1
4 N 23 NC dionna Mario I TA 1185 255 0.81 O 0 1
5 B 19 2N Brugnol o Paol o I TA 1324 116 0.66 O 0 1
2.22 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana ' J' Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1106 Media: 1401. 40

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 NC Pineau Jean FRA 1416 24 0.53 1 1 1
2 N1 IN Agazzi Marco I TA 1641 -2010.24 O 1 1
3 B7 2N  Mereta Carlo I TA 1505 -65 0.41 Ay 1 1
4 N 21 NC Topaios Federico I TA 1260 180 0.74 0 1 1
5 B 23 NC dionna Mario I TA 1185 255 0.81 O 1 1
2.73 1 1

3N ITA Elo Italia: 1435 Variaz: -6 Perf: 1245 Medi a: 1495. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 NC Pacel li Stefano | TA 1455 -20 0.47 0 0 1
3 N6 2N D Augusta Paol o | TA 1566 -1310.32 1 1 2
4 N 7 2N  Mereta Carlo I TA 1505 -70 0.4 Ay 1 2
5 B 10 NC Scarrone Eugenio | TA 1455 -20 0.47 O 1 2
1.66 1 2

NC FRA El o FI DE: 1416 Perf: 1227 Media: 1343.20 WWw: -1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 NC Sturla Lino I TA 1440 0 0 0

2 B 21 NC Topaios Federico I TA 1260 156 0.71 Ay 0 0

3 N 23 NC dionna Mario | TA 1185 231 0.79 Ay 0O 0

4 B 6 2N D Augusta Paol o | TA 1566 -1500.3 O 0 0

5 N 20 NC Sensoli Riccardo I TA 1265 151 0.7 Ay 0 0
2.5 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1404 Perf: 1171 Media: 1493.00 WWe: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 1IN Agazzi Marco I TA 1641 -2370.2 Ay 0 0
2 N 3 2N  Moretti Al dino I TA 1615 -2110.23 0 0 0
3 B 17 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1392 12 0.52 0 0 0
4 N 19 2N Brugnol o Paol o I TA 1324 80 0.61 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.56 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana ' J' Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

NC ITA El o FI DE: 1392 Perf: 1461 Media: 1366.00 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 2N Merlini Gsval do I TA 1615 -2230.22 0 0 0
2 B 23 NC dionna Mario I TA 1185 207 0.77 Ay 0 0
3 N 16 NC Ferrarese Sergio I TA 1404 -12 0.48 1 1 1
4 0 1 F1 2
5 B 21 NC Topaios Federico I TA 1260 132 0.68 1 2 3
2.15 2 3

NC ITA El o FI DE: 1334 Perf: 1487 Media: 1558.40 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 3 2N  Moretti Al dino I TA 1615 -2810.16 1 1 1
2 N5 3N  Vaccaro Franco I TA 1576 -242 0.2 Ay 1 1
3 B1 IN Agazzi Marco I TA 1641 -307 0.14 Ay 1 1
4 N 10 NC Scarrone Eugenio I TA 1455 -1210.34 O 1 1
5B 7 2N  Mereta Carlo I TA 1505 -1710.27 O 1 1
1.11 1 1

2N I TA El o FI DE: 1324 Perf: 1423 Media: 1435.80 WWe: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 2N Buselli O audio | TA 1608 -2840.16 0 0 0
2 B 8 NC Satta Lorenzo I TA 1467 0 0 0
3 N 21 NC Topaios Federico I TA 1260 64 0.59 O 0 0
4 B 16 NC Ferrarese Sergio | TA 1404 -80 0.39 1 1 1
5 N 12 NC Sriram Aryan 1440 1 1 2
1.14 1 2

NC ITA El o FI DE: 1265 Perf: 1203 Media: 1491.00 WWw: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BS5S 3N Vaccaro Franco I TA 1576 -3110.14 O 0 0
2 N7 2N Mereta Carlo I TA 1505 -240 0.2 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 8 NC Satta Lorenzo I TA 1467 0 0 1
5 B 15 NC Pineau Jean FRA 1416 -151 0.3 Ay 0 1
0. 64 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana ' J' Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

NC I TA El o FI DE: 1260 Perf: 1460 Media: 1427.60 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 2N D Augusta Paol o I TA 1566 -3060.14 O 0 0
2 N 15 NC Pineau Jean FRA 1416 -156 0.29 Ay 0 0
3 B 19 2N Brugnol o Paol o I TA 1324 -64 0.41 1 1 1
4 B 13 NC Sturla Lino I TA 1440 1 1 2
5 N 17 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1392 -1320.32 0 1 2
1.16 1 2
NC FRA El o FIDE: 1234 Perf: 1587 Media: 1587.00 WW: 1.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B7 2N  Mereta Carlo I TA 1505 -2710.17 1 1 1
2 B 6 2N D Augusta Paol o I TA 1566 -3320.12 1 2 2
3 N 4 2N Buselli daudio | TA 1608 -374 0.1 0 2 2
4 N1 IN Agazzi Marco I TA 1641 -407 0.08 O 2 2
5B 3 2N Moretti Al dino I TA 1615 -3810.09 Ay 2 2
0. 56 2 2
NC I TA El o FI DE: 1185 Perf: 1565 Media: 1428.60 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Pacelli Stefano I TA 1455 -2700.17 O 0 0
2 N 17 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1392 -207 0.23 Ay 0 0
3 B 15 NC Pineau Jean FRA 1416 -2310.21 Ay 0O 0
4 B 12 NC SriramAryan 1440 1 0 1
5 N 13 NC Sturla Lino I TA 1440 1 0 2
0.61 0 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S IVe VRISV I\ - STiVAL WEEK-END VILLA BOMBRINI (1710017C)
Italiana ' J' Genova - 13-10-2017 - 15-10-2017

05-05-2024

Tranche FIDE ottenute

12
13
14

26668

N Pun Med Val Elo Anno

G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S
Satta Lorenzo ITA 5 3.0 1445 1465 1467 1996 M
Sriram Aryan 4 0.0 1393 593 1440 2008 M
Sturla Lino ITA 5 1.5 1401 1252 1440 1943 M
For gi one Andrea ITA 4 1.5 1495 1408 1435 1964 M

1D
FSI
175361

174428
101335
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